

Aanbesteding: Gereedschappen en technische materialen
Aanbestedende Dienst: Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Referentie: CDR-874277

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Additioneel mbt Ref nr. 1 – Prijzenblad:

Vraag:

Bijlage H Prijzenblad laat als we kolom C "artikelnummer leverancier" in willen vullen een currency zien. Zouden jullie dan aan willen passen naar een nummer/text?

Daarbij zijn er geen fabrikantnummers of EAN nummers getoond, alleen een artikelomschrijving. Dat maakt het heel lastig om het juiste artikel te zoeken in ons assortiment. Is het mogelijk om het fabrikantnr of EAN nummer toe te voegen aan het prijzenblad?

Antwoord:

U stelt twee vragen in één vraag. Aanbestedende dienst heeft de antwoorden als volgt ingedeeld:

1a) Bij de publicatie van deze Nota van inlichtingen is een nieuwe versie van het prijzenblad gepubliceerd.

1b) Aanbestedende dienst heeft, met uitzondering van vijf Artikelen, de EAN-nummers toegevoegd aan Bijlage H PrijzenbladNvI in kolom L. Inschrijver dient deze versie Bijlage H PrijzenbladNvI te gebruiken bij Inschrijving.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op: 12 dec. 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage H prijzenblad kernassortiment

Vraag:

Geachte, in bijlage H prijzenblad kernassortiment staat van de producten uitsluitend de omschrijving vermeld.

Kunt u om te voorkomen dat er appels met peren worden vergeleken en een eerlijk speelveld te creëren de EAN nummers verstrekken.

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 1b.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op: 6 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 3
Onderwerp: Bijlage H prijzenblad kernassortiment

Vraag:
Geachte, in bijlage H prijzenblad kernassortiment staan private label producten van de huidige leverancier. Kunnen wij deze producten vervangen door producten van ons eigen private label?

Antwoord:
Ja, dat is toegestaan, mits het aangeboden Artikel overeenkomt met de specificaties behorende bij het oorspronkelijke EAN-nummer.

zie tevens vraag 1

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op: 12 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 4
Onderwerp: Bijlage H prijzenblad kernassortiment

Vraag:
Geachte, in bijlage H prijzenblad kernassortiment staat in kolom F de weging. Betreft dit het aantal afgenomen artikelen?

Antwoord:
De waarde in kolom F betreft de weging, gebaseerd op afnamegegevens uit het verleden, van de prijs van een Artikel in de fictieve inschrijfprijs. Dit betreft een fictieve waarde waaraan op geen enkele wijze rechten kunnen worden ontleend.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op: 12 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 5
Onderwerp: Het retournemen van goederen

Vraag:

In de PVE 1.3.3 schrijft u over het retournemen van goederen. Hoe gaat u om met klant specifieke producten van bovengemiddelde waarde die de inschrijver speciaal moet inkopen. Is er een afspraak te maken tot welk bedrag de goederen moeten worden teruggenomen?

Antwoord:

Aanbestedende dienst merkt op dat het antwoord op uw vraag reeds opgenomen in eis 1.3.3. Het is Aanbestedende dienst onduidelijk wat concreet, in relatie tot dit artikel, uw vraag is.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op: 6 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Voorraad klant specifieke artikelen

Vraag:

In de PVE 1.3.4. schrijft u dat de inschrijver alle artikelen van het kernassortiment op voorraad moet nemen. Kunnen er afspraken worden gemaakt over afname garanties zodat klant specifieke goederen worden afgenomen aan het einde van de contractperiode. De Inschrijver blijft anders na het contract met deze, speciaal voor u ingekochte, artikelen zitten.

Antwoord:

Nee, Aanbestedende dienst is niet akkoord.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op: 6 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Wat wordt er precies bedoeld met "kernassortiment" ?

Vraag:

Bijlage B

1.2.9 Het prijspijl moet controleerbaar zijn.
-Opdrachtnemer mag niet zelfstandig artikelen toevoegen aan het Kern assortiment
-Opdrachtnemer moet voor het opnemen van artikelen aan het

kernassortiment schriftelijk toestemming hebben van de contractmanager van het COA.

Vraag 1a: Wat wordt er precies bedoeld met één kern assortiment". Zijn dit alleen de artikelen die in het Excel bestand staan of zijn dit ook de artikel (groepen) die in paragraaf 1.3.2. worden benoemd?

Vraag 1b: Als er artikelen toegevoegd moeten worden aan het kernassortiment en de artikel(groepen) van paragraaf 1.3.2 behoren niet tot het kernassortiment, wat is dan de werkwijze? Mag er dan niet geleverd worden tot na toestemming van contractmanager?

Antwoord:

1a) Aanbestedende dienst maakt een verwijzing naar de begrippenlijst van het Beschrijvend document op pagina 5.

1b) De opsomming in eis 1.3.2 betreft een opsomming op categorie-niveau. Vanuit deze opsomming is een Kernassortiment samengesteld, dat ten tijde van de Aanbestedingsprocedure de basis vormt voor het prijsmodel. Gedurende de looptijd van de Raamovereenkomst wordt het Kernassortiment uitgebreid met nieuwe Artikelen in afstemming en na akkoord van de contractmanager van het COA. Deze nieuwe Artikelen komen voort uit de categorieën zoals opgenomen in eis 1.3.2.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op: 12 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Kern assortiment

Vraag:

Vraag 2: Het COA heeft zowel gereedschappen als technische materialen nodig t.b.v. onderhoudswerkzaamheden. In paragraaf 1.3.2. staat geen hang- en sluitwerk beschreven, behoort deze artikelgroep niet tot de scope van technische materialen?

Antwoord:

Dat is correct gesteld. Hang- en sluitwerk is scope van een andere opdracht.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op: 6 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Beschrijvend document

Vraag:

In het "inkoopbeleid 2020-2025" van "inkoopbeleid COA versie definitief 2.0" wordt bij hoofdstuk 4 "Kaders en uitgangspunten" gesteld dat "het COA duurzaamheid als 1 van de speerpunten voor inkoopopdrachten heeft benoemd". Bij MVI worden naast prijs ook aspecten benoemd als energiebesparing, reductie van uitstoot, verbeteren van arbeidsomstandigheden, transitie naar duurzame energiebronnen, social return en circulair inkopen. Graag zien wij dat de uitvraag van deze aspecten terug komt in deze aanbesteding. Waarom wordt SROI niet uitgevraagd middels een percentage of wordt gevraagd naar een certificaat mbt de CO2 prestatieladder. Wanneer aanbestedende dienst de vraag niet honoreert om deze aspecten te gaan opnemen binnen deze aanbesteding als eis, dan willen wij graag motivering waarom COA afwijkt van haar eigen inkoopbeleid 2020-2025

Antwoord:

Het inkoopbeleid is wel degelijk integraal van toepassing op deze Aanbestedingsprocedure. Aanbestedende dienst wenst met betrekking tot de door u genoemde onderwerpen in deze Aanbestedingsprocedure niet voor te schrijven door middel van het opnemen van Minimumeisen. Aanbestedende dienst wenst de kennis en expertise van Inschrijvers maximaal te benutten voor wat betreft de mogelijkheden daartoe. Derhalve heeft Opdrachtgever een Subgunningscriterium K2 Duurzaamheid opgenomen, zie pagina 35 van het Beschrijvend document.

Percelen:	P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op:	12 dec. 2023
Label:	Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Beschrijvend document. 4.2.2 subgunningskwaliteit

Vraag:

Bij K2: Duurzaamheid. Er wordt in de tekst gesteld: "bijdrage leveren van de doelstelling van het subgunningscriterium K2". Ik kan nergens de kwantificering van deze doelstelling vinden in het aanbestedingsdocument. Wat is de meetbare doelstelling hiervan?

Antwoord:

Aanbestedende dienst merkt op dat bij de derde bullet, pagina 35 van het Beschrijvend document Subgunningscriterium K2, sprake is van een verschrijving. De juiste tekst is de volgende:
- Overige onderwerpen die naar het inzicht van Inschrijver een bijdrage leveren aan de doelstelling van het Subgunningscriterium K2.

Bij het Subgunningscriterium K2 is de doelstelling van het Subgunningscriterium K2 opgenomen.
De bij Inschrijving ingediende uitwerkingen van de Subgunningscriteria worden vervolgens beoordeeld conform de beoordelingsgrond op pagina 37 en het beoordelingskader op pagina 37 en 38 van het Beschrijvend document.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 12 dec. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Beschrijvend Document. 3.4.3 geschiktheidseisen inzake technische bekwaamheid en beroepsbekwaamheid van inschrijver

Vraag:

In de tekst wordt gesteld: "het is inschrijver toegestaan de aanbestedende dienst als referent op te voeren". Ons inziens is dit in strijd met artikel 1.8 Aanbestedingswet: Gelijke behandeling. Hierbij dient de aanbestedende dienst ondernemers op gelijke en niet-discriminerende wijze te behandelen. Door dit op deze wijze uit te vragen is de huidige contractant te vragen zijn eigen vlees te keuren. Door de COA dan als referent op te voeren bij de aanbesteding van diezelfde COA staat dit gelijke behandeling van ondernemers in de weg en ons inziens ook de objectiviteit van de COA als aanbestedende dienst. Graag zien wij dat deze zinsnede uit de aanbesteding wordt geschrapt. Als aanbestedende dienst hieraan geen gehoor geeft ontvangen wij graag de motivatie van de aanbestedende dienst waaruit blijkt op welke gronden zij dit niet in strijd vinden met artikel 1.4 en artikel 1.8 uit de aanbestedingswet.

Antwoord:

Nee, Aanbestedende dienst is niet akkoord.

U stelt dat er geen sprake is van gelijke behandeling en dat er sprake zou zijn van "de huidige contractant te vragen zijn eigen vlees te keuren". Het is Aanbestedende dienst onduidelijk waarop u dat baseert. Het is bij aanbestedingen gangbaar dat het Inschrijver is toegestaan de Aanbestedende dienst op te geven als referent, mits deze voldoet aan de uitgangspunten uit de Aanbestedingsdocumenten.

Dat betekent in dit geval dat het referentieformulier Bijlage F onder andere ondertekend moet worden door de opgegeven referent voor akkoord. Bij een opdrachtgever-opdrachtnemersrelatie is geen sprake van "keuren van eigen vlees".

Indien het de huidige opdrachtnemer niet toegestaan zou zijn om de Aanbestedende dienst als referent op te geven, conform de voorwaarden uit de Aanbestedingsdocumenten, dan zou de huidige opdrachtnemer zich

kunnen beroepen op artikel 1.4 en 1.8 uit de Aanbestedingswet.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op: 6 dec. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Beschrijvend document: 5.1 Beoordeling Subgunningscriteria

Vraag:

Kunt u aangeven welke relevante ervaring de leden in de 2 genoemde beoordelingscommissies hebben en op basis van welke competenties zij deelnemen aan deze commissie? Het is voor alle inschrijvers van belang te weten tot op welke hoogte zij uit mogen gaan van materiedeskundigheid om te voorkomen dat de inschrijving of wel te technisch of juist te basaal wordt vorm gegeven. Wij verzoeken u de voorgeschreven transparantie te bieden

Antwoord:

Het beoordelingsteam bestaat uit beoordelaars die uit hoofde van hun functie beschikken over de juiste materiedeskundigheid om de Inschrijvingen te kunnen beoordelen conform de uitgangspunten uit de Aanbestedingsdocumenten.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op: 12 dec. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Beschrijvend document: Paragraaf 2.3 Nota van inlichtingen

Vraag:

Wij bemerken dat er gesteld wordt dat de 2e nota van inlichtingen alleen maar bedoeld is voor vervolgvragen die voortkomen uit de 1e nota van inlichtingen. De inschrijvers besteden echter veel tijd aan deze aanbesteding en het is van belang voor de kwaliteit van deze opdracht dat er ook een mogelijkheid komt tot het stellen van nieuwe vragen (en dus niet alleen vervolgvragen!) tijdens de 2e nota van inlichtingen. Gedurende het proces om te komen tot een inschrijving zullen er vragen blijven komen bij de opdrachtnemers. Ook kan het zijn dat de antwoorden van de aanbestedende dienst tijdens de 1e ronde een ander licht werpen op de aanbesteding waardoor leveranciers dan toch besluiten om in te schrijven en dan alsnog gebruik zouden moeten kunnen maken van een 2e vragenronde om te komen tot een kwalitatief goede inschrijving en er voldaan wordt aan

een transparante aanbesteding waarbij alle partijen gelijk behandeld worden. Daarom willen wij de aanbestedende dienst vragen toe te staan dat er tijdens de 2e ronde niet alleen aanvullende vragen mogen worden gesteld. Dit zodat na de 1e ronde van inlichtingen leveranciers toch kunnen besluiten om mee te doen en een kwalitatief goede aanbesteding kunnen samenstellen. Het niet toestaan zou kunnen inhouden dat er inschrijvers zich gaan onthouden van meedoen hetgeen nooit de bedoeling kan zijn van de aanbestedende dienst menen we. Graag ontvangen wij een motivatie wanneer ons voorstel met betrekking tot het stellen van nieuwe vragen tijdens de 2e ronde niet wordt gehonoreerd

Antwoord:

Met als doel een zorgvuldige en efficiënte Aanbestedingsprocedure te kunnen doorlopen, handhaaft Aanbestedende dienst de procedure omtrent het stellen van vragen in de Nota's van inlichtingen zoals deze opgenomen is op pagina 14 van het Beschrijvend document.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 12 dec. 2023

Label: Proces

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:

14. Gezien de te leveren artikelen uit het kernassortiment vinden wij dat het genoemde aansprakelijkheidsbedrag niet in verhouding staat. Gaat u akkoord met een maximum bedrag van € 1.000.000,- per gebeurtenis per jaar en alleen voor directe schade?

Antwoord:

Ja, Aanbestedende dienst is akkoord.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 12 dec. 2023

Label: Juridisch

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:

12 voorschot. Dit heeft toch geen betrekking op de uitvraag? Kan dit artikel

derhalve vervallen?

Antwoord:

Ja, Aanbestedende dienst is akkoord.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 12 dec. 2023

Label: Juridisch

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Inkoopvoorwaarden

Vraag:

10.2 Leverancier is niet de producent van de gevraagde artikelen en derhalve afhankelijk van de brutoprijsaanpassingen van haar toeleveranciers. De onzekere tijden bieden ons ook niet de mogelijkheid om prijsvastheid te bieden voor 1 jaar. Bent u bereid om akkoord te gaan met een prijsvastheid van 1 kwartaal behalve op artikelen met grondstoffen zoals koper, etc.?

Antwoord:

Nee, Aanbestedende dienst is niet akkoord. Als de marktomstandigheden daartoe aanleiding geven, kunnen partijen met elkaar in overleg treden.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 12 dec. 2023

Label: Juridisch

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Inkoopvoorwaarden

Vraag:

8.4. Bent u bereid om dit artikel wederkerig te maken en/of te laten vervallen?

Antwoord:

Aanbestedende dienst is niet akkoord met het wederkerig maken, maar is wel akkoord met het laten vervallen van artikel 8.4 uit de ARIV 2018.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 12 dec. 2023

Label: Juridisch

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:

5.3. Leverancier gaat hiermee niet akkoord omdat de afkeuring door aanbestedende dienst kan leiden tot een verlenging van de overeengekomen leveringstermijn. Gaat u akkoord dat Partijen eerst met elkaar in overleg gaan indien een dergelijke situatie zich voordoet?

Antwoord:

Ja, Aanbestedende dienst is akkoord.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 6 dec. 2023

Label: Juridisch

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:

Artikel 5 Gaat aanbestedende dienst akkoord dat inspectie en keuring te allen tijde in overleg gaat met leverancier?

Antwoord:

Ja, Aanbestedende dienst is akkoord.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 6 dec. 2023

Label: Juridisch

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:

3.4. In plaats van fatale termijn verzoeken wij u om akkoord te gaan met een redelijk termijn tot nakoming ?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 21

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 6 dec. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:
Artikel 3.2.
Gaat u akkoord dat leveranciers eerst een ingebrekestelling waarbij leverancier een redelijke termijn tot nakoming wordt gegund?

Antwoord:
Ja, Aanbestedende dienst is akkoord.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op: 6 dec. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Raamovereenkomst

Vraag:
4.2. Omdat leverancier niet de producent is van de gevraagde artikelen en derhalve afhankelijk is van de bruto prijsaanpassingen van haar toeleveranciers/producenten en de aanhoudende onzekere tijden, verzoeken wij de aanbestedende dienst akkoord te gaan met prijsvastheid van maximaal 1 kwartaal behalve voor artikelen met dagprijsgevoelige grondstoffen zoals koper, etc.

Antwoord:
Zie het antwoord op vraag 16

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op: 6 dec. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Raamovereenkomst

Vraag:
1.2. Gaat u ermee akkoord om de Nota van inlichtingen op 1 te zetten in verband met eventuele aanvullingen of veranderingen over het bestek?

Antwoord:

Nee, Aanbestedende dienst is niet akkoord met het voorstel. De rangorde wordt in artikel 1.2 van de Raamovereenkomst als volgt aangepast;

1. Raamovereenkomst
2. Nota's van inlichtingen, waarbij een later gepubliceerde Nota prevaleert boven een eerder gepubliceerde Nota van inlichtingen;
3. Beschrijvend document;
4. Bijlagen bij deze Raamovereenkomst;
5. ARIV-2018;
6. Offerte van Opdrachtnemer incl. de bijlagen van d.d. datum XXX.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 12 dec. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Programma van eisen

Vraag:

1.6.4. Leverancier maakt gebruik van duurzame verpakkingsmaterialen en neemt deze na gebruik retour ivm hergebruik voor volgende leveringen.

Antwoord:

Het is Aanbestedende dienst onduidelijk wat uw vraag is.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 6 dec. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Programma van eisen

Vraag:

1.5.6. Gaat u akkoord dat bij gebreke tijdens de garantieperiode ontstaan zijn door slijtage en/of molest de leverancier deze niet kosteloos vergoed?

Antwoord:

In eis 1,5,6 is het volgende opgenomen:

"Alle gebreken die tijdens de garantieperiode ontstaan worden door Opdrachtnemer kosteloos hersteld. Aan Opdrachtnemer worden geen extra herstel-/vervangingskosten in rekening gebracht, waaronder o.a.: materiaal-, materieel-, verzend-, reistijd-, reis- en uurloonkosten (deze opsomming is

niet limitatief)".

Aanbestedende dienst doet hierbij de aanvulling, met uitzondering van molest en normale slijtage.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 6 dec. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Beschrijvend document

Vraag:

Pagina 36 - K3

Gezien de uitvraag bij K3 verzoeken wij u of u akkoord wilt gaan met het (eventueel) indienen van 4-A4tjes?

Antwoord:

Nee, Aanbestedende dienst is niet akkoord.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 6 dec. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Beschrijvend document

Vraag:

Pagina 35, K1

Gezien het aantal subdoelen, vragen we u of u akkoord wilt gaan met het indienen van 4 A4tjes?

Antwoord:

Nee, Aanbestedende dienst is niet akkoord met een aanpassing in vier, maar wel met een uitwerking van maximaal drie A4.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 6 dec. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Beschrijvend document

Vraag:

1.5., pagina 12

Welke dienstverlening verwacht u van uw leverancier? Wilt u deze dienstverlening nader toelichten?

Antwoord:

Het is Aanbestedende dienst onduidelijk wat uw vraag is. U maakt een verwijzing naar paragraaf 1.5 op pagina 12 van het Beschrijvend document. Aanbestedende dienst kan met die verwijzing geen antwoord definiëren.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 6 dec. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Beschrijvend document

Vraag:

1.5. pagina 9

Levertijden = 5 werkdagen

Geldt dit voor zowel het kernassortiment als de bestelopdrachten?

Antwoord:

Nee, voor een Belstelopdracht kan een afwijkende levertijd van toepassing zijn. De levertijd van een Artikel dat op basis van een Bestelopdracht (op basis van offerte) wordt besteld, wordt in afstemming overeengekomen.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen

Beantwoord op: 6 dec. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Beschrijvend document

Vraag:

1.5., pagina 9 Wat bedoelt u met het inrichten van een bestelapplicatie specifiek voor opdrachtgever?

Antwoord:

Aanbestedende dienst maakt een verwijzing naar de derde alinea op pagina 9 van het Beschrijvend document. Onder andere in deze alinea en in het Programma van eisen wordt beschreven waar de webshop-bestelapplicatie

aan moet voldoen.

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op: 6 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
31

Onderwerp:
Beschrijvend document

Vraag:
1.5., pagina 9 Wat is het verschil tussen leveringen uit het kernassortiment en bestelopdrachten?

Antwoord:
Aanbestedende dienst maakt een verwijzing naar de begrippenlijst in het Beschrijvend document waar op pagina 5 het begrip Kernassortiment wordt gedefinieerd en op pagina 4 het begrip Bestelopdracht (op basis van offerte).

Percelen: P1 Leveringen Gereedschappen en technische materialen
Beantwoord op: 6 dec. 2023
Label: Inhoud